江苏省科普场馆协会
苏科馆协发 〔⒛23〕 21号

关于召开江苏省科普场馆协会第三次

会员代表大会的通知

各会员单位 :

江苏省科普场馆协会第三次会员代表大会定于 8月 29日

至 30日 在南京召开,现将有关事项通知如下 :

一、出席会议人员

江苏省科普场馆协会第三次会员代表大会代表

二、报到时间及地点

宁外代表于 8月 29日 下午⒌00前 到南京华东饭店D楼 (南

京市鼓楼区北京西路 67号 )报到。

在宁代表于 8月 30日 上午⒏10前 到南京华东饭店D楼 (南

京市鼓楼区北京西路 67号 )二楼会场报到。

三、会议主要内容

1、 听取和审议协会二届理事会工作报告、财务工作报告

及协会章程修改草案等 ;

2、 选举协会第三届理事会理事、监事会监事,选举协会

负责人和常务理事 ;

3、 表决通过协会二届理事会工作报告、财务工作报告及

协会章程修改草案等。

四、注意事项

1、 与会代表食宿统一安排 (在 宁代表不安排住宿),费

用由协会承担,往返交通费自理。

2、 请与会代表于 8月 5日 前在线完成参会回执填写,并

扫码加入
“
第三次会员代表大会代表群

”
。

“
第三次会员代表大会代表群

”二维码  “
参会回执

”二维码

3、 请各会员单位提前安排奸工作,按通知要求组织代表

准时参会。由于接待条件所限,凡 与会无关人员,会议不予安

扦食宿。

联 系 人:徐寒英、崔瑜慧

联系电话 :025-83340989、 13327804989